Piso de 100 m 2 planta baja en calle Mercedes nO 11 de Priego 
de Córdoba con 3 dormitorios, cuarto de baño, cocina, recibidor, 
salón comedor, patio y lavadero. 

Doble acristalamiento, cierres exteriores en madera, puertas 
macizas sapelli, suelo porcelánico. 

Precio: Ciento veintitrés mil euros (123.000 €). 

Nueva promoción en calle Molinos nO 26. Piso planta baja y 
primero, con cochera y trastero. 

sociedad 

Movimiento demográfico 

NAClMmNTOS 
Natalia García Bermúdez, de 

padro y Leonor, el 08/01/2005. 
José Ramón Rodríguez Luque, 

de José Ramón y Águeda, el 091